RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS 2025-VI

CAS TRANSITORIO 042-2025-MPHCO CINCUENTA (50) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA
GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

1 EXPERIENCIA
| ESPECIFICA
v . A. 5 PUNTAJE DE PUNTAJEDE
M CURSOSY | o . EXPERIENCIA AJEDE
i (1) FORmACION| (I CURSOS Y . Experiencia|p o iencia c. LABORAL EVAL. | APTONNO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA - PROGRAMASDE | (I} | requerida . & 5 I
ACADEMICA : 7 6 ey requerida |Experiencia (EXP. LAB- |[CURRICULAR {1+ APTO
 |ESPECIALIZACION | GENERAL para el : GENRAL+ [ = H+HI)
. . o en el nivel |en el Sector
dl : L puesto en inimo del Pablico EXP. LAB. .
la Funcion | ™ " ESP. A+B+C)
z esto
o la Materia pu
SUB GERENCIA DE
GUERRA PABLO, MARC ANTHONY CONTROL TECNICO DE 'NSPEfgfﬁsﬁggfézA" DE 10 8 38 _ _ . _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CRESPO SANTIAGO, EDER FRANCHESCOL| CONTROL TECNICO DE ’NSPE$}:§§S“S(L;2%;AL DE 14 8 38 _ _ . _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
SOTO HERRERA, NOEMI CONTROL TECNICO DE 'NSPEfg;’ES'ggg'TCE';AL BE 14 8 38 - _ . . 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CAMPOS PALOMINO, PILAR ROSARIO CONTROL TECNICO DE 'NSPEfgfﬁs'gg:'TCégA" BE 10 8 38 _ - . - 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
MOGOLLON ERMITARO, YENNY CONTROL TECNICO DE 'NSPE$JSSS“;32%2AL DE NO SUSCRIBI® LOS DOCUMENTOS / NO FOLIO LOS DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ALEJO CORNELIO, NILTON WILDER CONTROL TECNICO DE 'NSPE%SSS“SSE'TCE'QAL BE 14 8 38 _ - _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ESPINOZA CALERO, SUSAN MAGALY CONTROL TECNICO DE | !NSPECTOR MUNICIPAL BE 14 5 38 _ _ _ _ 57 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
PORLLES NARBASTA, JHON ANGELO CONTROL TECNICO DE 'NSPETC}ISSS“%';'TC;ZAL DE 10 8 25 o . . . 43 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
TRUJILLO RAMIREZ, LIZBETH CONTROL TECNICO DE INSPE%;?»TSI\SSE%EAL bE 10 8 38 - . . . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
10 |PAREDES SOLSOL, ROBERTO CARLOS | CONTROLTECNICODE | NSPECTOR HUNICIPAL DE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
11 |IRRIBARREN FALCON, GARMEN CONTROL TECNICO DE 'NSPEfgfﬁsgggng" DE NO CUMPLE CON EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
12 |CARRASCO TARAZONA, CARLO ENRRIQUE| CONTROL TECNICO DE 'NSPE;:JSSS“F",S’};“TCQEAL DE 10 8 38 . _ o _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
13 |CHACON ANGULO, RENZO MARTIN CONTROL TECNICO DE 'NSPE.fggﬁs“gggfézA" BE 10 8 38 . . _ . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CARDENAS SILVA, PIER ANGEL CONTROL TECNICO DE | NP E%Sﬁs";g:%:’\" EE ORDEN DE PRESENTACION INCORREGTA / NO SUSCRIBIO ANEXO N° 6 NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ILDEFONSO CAYETANO, CRISTIAN JUNIOR | CONTROL TECNICO DE 'NSPE.fgfﬁs“ggg'TcE':AL DE 10 8 38 _ _ _ o 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CANTERO NATIVIDAD, HIPOLITO CONTROL TECNICO DE ’NSPE%;’SS";(L)”;'TCE'EAL DE 10 8 2 _ _ _ _ 4 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ULPIANO JAVIER, KATTY CHAVELA CONTROL TECNICO DE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE 14 8 38 . . . . 60 APTO

TRANSPORTE PUBLICO

TRANSPORTES
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% ues’
o la Materia P
SUB GERENCIA DE
CAMPOS PALACIOS, CESAR AUGUSTO CONTROL TECNICO DE INSPE?;EF\TS'\;SE[?EI:AL DE NO CUMPLE CON EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
19 |VENTOGILLA GORE, JHOSELYN WENDY | CONTROLTECNIcODE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
) TRANSPORTES
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
20 |HILARIO RAMON, JUAN CARLOS CONTROL TECNICO DE 'NSPEfggﬁs“gg:fégAL BE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
POZO TUCTO, SOLMAYRA KARINA CONTROL TECNICO DE 'NSPE;:;;?S“;E):'TCE'ZAL DE NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
SUAREZ TARAZONA, YESSICA NOEMI CONTROL TECNICO DE 'NSPE%?SS"F",SE'TC;:AL BE 10 8 38 . o - _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CORDOVA JANAMPA, ANGEL CONTROL TECNICO DE 'NSPETCFIESS’%';'TCE';AL BE 10 8 38 o . o . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ATACHAGUA DIEGO, JHULMER RODIN CONTROL TECNICO DE 'NSPE%Z?S";',S’;'TCE'ZAL BE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ROJAS PONCE, DELMA CONTROL TECNICO DE |NspETcg2§sn£g:%gAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
HUERTA DOMINFO, TELMA CONTROL TECNICO DE | NSPECTOR MUNICIPAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
! TRANSPORTES
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
27 |ESONOZA LAVADO, LUZ YAQUILIN CONTROL TECNICO DE 'NSPETcggﬁs“ggﬁ’Tcé:A" DE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
28 |MALPARTIDA ALMINCO, ROSIWAR CONTROL TECNICO DE 'NSPETCQSSS“%:'TCE';AL BE 14 8 38 . . . _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
29 |SUDARIO SOLORZANO, LILIANA YESICA | CONTROL TECNICO DE 'NSPE]?;S,\TS“;(‘;“R‘%:AL DE 10 8 38 _ _ _ _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
30 |FAUSTINO VAERIO, HILDER CESAR CONTROL TECNICO DE 'NSPE%IS’\'TS";E’JQ'TC;;AL bE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO EL ANEXO N° 6 NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
31 |ARANDA FAUSTING, ERICKSON BRANDON | CONTROL TECNICODE | 'NSPECTOR HIUMCIPAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
TUDAD 5 32 |SOTO RODRIGUEZ, CLARINES LISSETH | CONTROL TECNICO DE 'NSPE%&’,\TS";?J';[TCE'QAL BE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
a N TRANSPORTE PUBLICO
N SUB GERENCIA DE
5 PE 7M1 |GONZALES JARA, CRISTIAN MANUEL CONTROL TECNICO DE INSPETC,:,S,?S'\;gg%;AL BE NO SUSCRIBI® LOS DOCUMENTOS / NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA NO APTO
= TE 14§ TRANSPORTE PUBLICO
i SUB GERENCIA DE
. Ve / Jf34 | LEANDRO SANTIAGO, EDELINDA BEATRIZ | GONTROL TECNICO DE 'NSPETC;E,?S“%’;%:AL BE 10 8 38 _ _ _ _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
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SUB GERENCIA DE
35 |RAMON REYES, RUTH ROSMERY CONTROL TECNICO DE | 'NSP E?;fﬁsﬂgg%;‘*" DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
36 |PAREDES RAFAELO, ELOY ISRAEL CONTROL TECNICO DE 'NSPET?;;’SS“;(L;';'%:AL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
37 |CARLOS BONILLA, YENY YANELY CONTROL TECNICO DE 'NSPEggfﬁs“égng':AL DE 14 8 25 _ . _ _ 47 APTO
) TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
39/ |VEGA VARGAS, TEOFILO DIONISIO CONTROL TECNICO DE 'NSPETCJESS“%Q?EEAL BE 10 8 38 _ _ o _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
39 |AGAMA SALAZAR, RAQUEL MELODI CONTROL TECNICO DE ]NSPE%SSS"%E%EAL DE 10 8 38 _ _ _ . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
40 |ROJAS PULID DE JUAN DE DIOS, MARILU | CONTROL TECNICO DE ‘NSPE%SSS%SE%EAL BE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
1 |MARIN GARAY, LUIS ENRIQUE CONTROL TECNICO DE 'NSPE;:FIS,?S“;%E'TCE':AL L 10 8 25 _ _ _ _ 4 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
42 |MANDUJANO DELGADO, JESHUADAVID | CONTROL TECNICO DE [NSPETC;/S,\TS"SSS%QAL BE 10 8 25 _ _ _ _ 4 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
43 |BLAS SOSA, CYNTHIA ALEXANDRA CONTROL TECNICO DE INSPE?;:I\TSI\FA’BEITC;E':AL DE 10 8 25 _ _ _ _ 4 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
44 |CASTAREDA CECILIO, JOSE JEANPIERRE | CONTROL TECNICO DE 'NSPETcggﬁs'gggfégA" PE 14 8 25 _ _ _ _ 47 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
45 |BRAVO CALERO, ERIKA JANETH CONTROL TECNICO DE 'NSPE%EES“QSE'TCE'QAL BE NO FIRMO LOS ANEXOS NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
46 |PONCE PEREZ, LIZETTE JESSICA CONTROL TECNICO DE 'NSPETC}I;’SS"nglTCé:AL DE 10 8 25 _ _ _ _ 4 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
47 |CLAUDIO AGUIRRE, YOMTSU MAILYM CONTROL TECNICO DE 'NSPE%ESS“F",S’};‘%SAL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
48 |RAMIREZ CLEMENTE, NANCY CONTROL TECNICO DE ‘NSPETngﬁs“gggfézAL DE 10 8 38 . o . . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
49 |LASTRA ZEVALLOS, NOELIA ALEXANDRA | CONTROL TECNICO DE 'NSPEfgfﬁs“ggg'TcE'gAL BE 10 8 38 _ _ _ _ 56 APTO
oA S TRANSPORTE PUBLICO
g %o SUBGERENCIADE _ | |\pEGTOR MUNICIPAL DE
N\ 50 |MALLQUI ALVAREZ, EMETERIA GONTROL TECNICO DE it A NO SUSCRIBI® LOS DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
I \Z TRANSPORTE PUBLICO
ENTE |9 SUB GERENCIA DE
20151 |LLANTO UGARTE, DIANIRA CONTROL TECNICO DE ‘NSPETQ;SSS“;(‘;:%EAL B 14 8 38 . . . . 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
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SUB GERENCIA DE
AMBROSIO RIVERA, JOSE LUIS CONTROL TECNICO DE ‘NSPETCFISSS“F",S';EEAL DE 10 8 38 _ _ _ _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
53 |FIGUEROA POVIS, TORIBIA JANET CONTROL TECNICO DE 'NSPE%Z?S";BE%QAL DE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
54 |BRICENO FABIAN, JASMIN BRIJHIT CONTROL TECNICO DE 'NSPE;:}:SNRS"ggg'TCézAL BE 14 8 a8 o o _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
PINPINGOS MELENDEZ, JOSUE JHIANPIER| CONTROL TECNICO DE 'NSPE%?'?S“SSE'TCE'QAL DE 10 8 25 _ _ _ o 43 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ROSAS LUCAS, REYNALDO ADRIAN CONTROL TECNICO DE 'NSPETCRTE’\TS“SS’;%:AL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CHAVEZ PALOMINO, ADRIEL ITALO CONTROL TECNICO DE 'NSPE%ISES“QEJS'TC;;AL PE 10 8 38 _ _ _ _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
PALOMINO MARTINEZ, YANETH CATHERINE* CONTROL TECNICO DE [NSPEfgfﬁs“;ggfé:AL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
SALAZAR RONDAN, MARILUZ CONTROL TECNICO DE 'NSPE%IESS'\S(L;';'TCE'EAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
LAGUNA CAJALEON, JULIA SARA CONTROL TECNICO DE 'NSPE%/C\’,?S"SS“R‘?E':AL DE 10 8 38 _ - _ _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
61 |LIRA CRESPO, ELIAN EDSON CONTROL TECNICO DE 'NSPE%SES";(‘;:'%ZAL bE 14 8 38 . . . . 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
62 |VILLANUEVA JARA, JHERAL LEONARDO | CONTROL TECNICO DE 'NSPETCQEES";;:?E'?L DE NO SUSCRIBIO® LOS DOCUMENTOS / NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
63 |SERAFIN PALACIOS, SOFIA CONTROL TECNICO DE ‘NSPETCJSSS%E%EAL PE 14 8 25 _ . - - 47 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
64 |SLEE VALDEZ OJEDA, HECTOR CONTROL TECNICO DE 'NSPE%S,\TS"QSE'TCE':AL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
65 |DIAZ CARLOS, YERALDY CONSUELO CONTROL TECNICO DE 'NSPEfggﬁs“}fgg'TcégAL BE 10 8 38 . _ . . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
\\DAD % 66 |EVANGELISTA AGUIRRE, JOEL CONTROL TECNICO DE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
© O{,( TRANSPORTE PUBLICO TRANSPORTES
S TE \Z\ SUB GERENCIA DE
g PE nre (2l e Emg:émmomo, ESTANISLAO CONTROL TECNICO DE [NSPETC;?,?S"SSS%QAL DE 14 8 25 _ _ _ _ 4 APTO
= TRANSPORTE PUBLICO
v SUB GERENCIA DE
VOZAL . / 68 |ESTEBAN GARCIA, GRACIELA MARI CONTROL TECNICO DE ‘NSPEfggﬁs“;ggng" DE 10 8 25 . . . . 43 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
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‘{ o la Materia p
SUB GERENCIA DE
ROSAS CASTRO, VILMA AYDE CONTROL TECNICO DE 'NSPEfggﬁs“gggggA" DE 10 38 - _ _ . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
70 |cAQUI REGIN, OLIZ OMAR CONTROL TECNICO DE 'NSPE%S\TS“‘QSEITCE';AL DE 10 8 38 - . _ _ 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
71 |ZAMBRANO CALERO, ISABEL MONICA CONTROL TECNICO DE 'NSPE%ISSS“;EQ%;AL DE 14 8 38 . - _ _ 60 APTO
v TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
72 FLORé PUJAY, YOSELIN CONTROL TECNICO DE 'NSPE$;§§S“£8“R’$£:AL DE 14 8 38 . . o o 60 APTO
/ TRANSPORTE PUBLICO
7 SUB GERENCIA DE
MELGAREJO MALLQUI, WINICO CONTROL TECNICO DE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL - NO ADJUNTO CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS NO APTO
/ ! TRANSPORTES
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CARNERO JARA, LINZEY GEMALY CONTROL TECNICO DE ’NSPETCJ/?,\TS“S::’):%;AL DE 14 8 38 _ _ . - 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
LAZARO RIVERA, LUIS ANGEL CONTROL TECNICO DE 'NSPETcgfﬁs“F",g;'%ZAL DE 14 8 25 _ - _ _ 47 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
ROJAS CAJAS, ANABEL CONTROL TECNICO DE 'NSPEfggﬁs“F",gg'TcE';AL DE NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
CASTRO RIVERA, VICTOR MANUEL CONTROL TECNICO DE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL - NO ADJUNTO CONFORMIDAD O CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS NO APTO
! TRANSPORTES
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
78 |GHAVEZ CHUQUIYAURI, YODY ANTONIO | cONTROL TECNICO DE | INSPECTOR MUNICIPAL DE NO ACREDITA EXP. LABORAL NI CAPACITAGION REQUERIDA / N OADJUNTO ANEXO N° 5 NO APTO
i TRANSPORTES
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
79 [ROUAS CAQUI, YOSHIRA CONTROL TECNICO DE 'NSPE.?;ESS“FA,E)E'TCE':AL e 10 8 38 . . . . 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
80 |SUAREZ SANCHEZ, JOSE JULIO CONTROL TECNICO DE 'NSPE%S,\TS"%E%ZAL DE NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA / NO ADJUNTA DECLARACION JURADA DE REDAM NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
81 |FLORES DUERAS, ALYZON SARYL CONTROL TECNICO DE 'NSPETc;fﬁshggng':A" DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
82 SQEQTRQ ALVARADO, YEFFERSON CONTROL TECNICO DE 'NSPE;:FIEES“F"%';'TC,E'EAL BE 10 8 38 _ _ _ - 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
83 |TRUJILLO MERA, JUAN CONTROL TECNICO DE 'NSPEfgfﬁs"égg'TcézAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
4 |SUAREZ RODRIGUEZ, JUVITHZA CONTROL TECNICO DE 'NSPETCFIEES“F",SEEI%:AL bE 14 8 38 _ _ _ _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
85 |ALVAREZ YUCRA, LUIS ANGEL CONTROL TECNICO DE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO

TRANSPORTE PUBLICO

TRANSPORTES




CAS TRANSITORIO 042-2025-MPHCO CINCUENTA (50) INSPECTORES MU
GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-VI

NICIPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA

o EXPERIENCIA
o ESPECIFICA
. A. PUNTAJEDE | e
e G . B. PUNTAJE DE
m Formacion | (1 SURSOS |Experiencia| g, o enci c . EVAL APTOINO
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o . u (o]
{0 la Materia p
SUB GERENCIA DE
86 |SANTIAGO PILLCO, JEAN FRANCO ALDAIR | CONTROL TECNICO DE INSPE.?;'AO\SSI\;gEEI%EAL DE 10 8 25 . _ _ _ 43 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
87 |BONIFACIO DIONICIO, JHASMIN SHAYLA CONTROL TECNICO DE INSPE.IC_:;/?’\TS“;S:!;:EI:AL DE 10 8 25 _ _ _ _ 43 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
83 |DIONICIO LLANTO, CHANTAL ELIAN CONTROL TECNICO DE ‘NSPE%;’SS"QE’J';‘TCE‘EAL DE NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
89 |CARHUARICRA ROJAS, JUAN VICTOR CONTROL TECNICO DE 'NSPETngﬁs“F",g:fégAL PE 14 8 38 o o - _ 60 APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
90 |CUELLAR IRRIBARREN, JOSE LUIS ConTRoL TECNicO DE | MNSPECTOR HUMICIPAL DE NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO
SUB GERENCIA DE
91 |PINCHIS PANDURO, MOISES CONTROL TECNICO DE | 'NSPECTOR MUNICIPAL DE 14 8 38 - . - - 60 APTO

TRANSPORTE PUBLICO

TRANSPORTES




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-VI
CAS TRANSITORIO 043-2025-MPHCO DOS (02) COORDINADORES DE INSPECTORES MUNICIPALES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA

GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
: EXPERIENCIA
ESPECIFICA
. 6! : exﬁe?a;ma’ B. ~ DE | PUNTAJE DE
" 1) FORMAC! N he |Experiencia c EXPERIENCIA|  EVAL. APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ( ‘ reducrida | P "
ACADE’M]CA aspscw.izAmé GEN ERAl_' ’e‘?‘a“r‘:":’"?f | requerida |Experiencia| sy ias. | CURRICULAR | APTO
. t?esté'efr; en el nivel |en el Sector el et}
puesD minimo del Piblico 2 B
la Funcién puBgta ESP.A)
_| o la Materia .
SuUB GERENCIA DE COORDINADORES DE 3
1 |ROJAS SHUPINGAHUA, HUBERT FRANS CONTROL TECNICO DE | INSPECTORES MUNICIPALES ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO DE TRANSPORTES
SUB GERENCIA DE COORDINADORES DE
2 SRRAESSSESSA(?IJII_/I\GO EDER CONTROL TECNICO DE | INSPECTORES MUNICIPALES NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL A PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO DE TRANSPORTES
SUB GERENCIA DE COORDINADORES DE
3 |MORALES MARRUJO, POLAX KEVIN CONTROL TECNICO DE | INSPECTORES MUNICIPALES NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL A PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO DE TRANSPORTES
SUB GERENCIA DE COORDINADORES DE
4 |AGUIRRE MOYA, FIORELLA SHIRLEY CONTROL TECNICO DE | INSPECTORES MUNICIPALES 10 8 14 24 _ 38 56 APTO
TRANSPORTE PUBLICO DE TRANSPORTES
SUB GERENCIA DE COORDINADORES DE .
5 |PINCHIS PANDURO, MOISES CONTROL TECNICO DE | INSPECTORES MUNICIPALES NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
TRANSPORTE PUBLICO DE TRANSPORTES




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-VI
CAS TRANSITORIO 044-2025-MPHCO UN (01) SUPERVISOR PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE TRANSPORTES

DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA [
ESPECIFICA ESPECIFICA

A

UNIDAD  |(1) FORMACION| _ Experiencia c.  |PeERENcAl  gval | APTONO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ORGANICA | AeADEMC | ; exooncia| LEORAL | curricuLaR | APTO
, 9e el TR S

en el Sector

puestoen

= | min Publico
[a Funcion :
o la Materia
SUB GERENCIA DE
PAREDES BERAUN, WILLIAM CONTROL TECNICODE|  SUPERVISOR 12 16 8 8 o 32 52 APTO
TRANSPORTE PUBLICO




